UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                              Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v hoàn thiện hồ sơ, thủ tục sử dụng đất tại

dự án Khu dân cư, chợ - siêu thị, bãi đỗ xe

tại phường Quảng Hưng, TP. Thanh Hóa.

                     Kính gửi:

  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

  - Sở Xây dựng;

  - UBND thành phố Thanh Hóa;

  - Công ty TNHH Đầu tư xây dựng và Phát triển

     hạ tầng Hợp Lực.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 6656/STNMT-QLĐĐ ngày

25/9/2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc làm rõ chức năng đất chợ,

siêu thị trong Quy hoạch chi tiết Khu dân cư, chợ - siêu thị, bãi đỗ xe tại phường

Quảng Hưng, thành phố Thanh Hóa. Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Yêu cầu Công ty TNHH Đầu tư xây dựng và Phát triển hạ tầng Hợp Lực

khẩn trương lập hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công đối với hạng mục công trình chợ -

siêu thị, trong đó phải xác định rõ diện tích sàn sử dụng cho từng loại hình (loại

hình chợ, loại hình siêu thị) trình UBND thành phố Thanh Hóa thẩm định, phê

duyệt theo quy định.

- Giao UBND thành phố Thanh Hóa thẩm định hồ sơ thiết kế bản vẽ thi

công công trình chợ - siêu thị của Công ty TNHH Đầu tư xây dựng và Phát triển

hạ tầng Hợp Lực theo quy định của pháp luật, báo cáo UBND tỉnh những nội

dung vượt thẩm quyền.

- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hoàn thiện các trình tự thủ tục giao

đất, cho thuê đất của dự án sau khi Công ty TNHH Đầu tư xây dựng và Phát

triển hạ tầng Hợp Lực, UBND thành phố Thanh Hóa thực hiện xong các công

việc trên đảm bảo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T09:54:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T10:00:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T10:01:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T10:04:19+0700